Diário   Oficial Página 80   Quarta-Feira, 27 de Abril de 2016 Nº 26765

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a servidora PAULA ASSUNÇÃO
MATOS, matrícula 100777/1, Gerente de Contratos, 30 (trinta) dias de
férias regulamentares, referente ao exercício de 2015/2016, a partir do dia
23.05.2016.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Cuiabá/MT, 26 de abril de 2016.
(Original Assinado)

Djalma Sabo Mendes Júnior
Defensor Público-Geral

<END:832719:80>

<BEGIN:832720:80>

PORTARIA Nº. 266/2016/DPG

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições institucionais, conferidas
pela Lei Orgânica da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso (Lei
Complementar Estadual n.º 146, de 29 de dezembro de 2003), a quem
compete dirigir a instituição, bem como superintender, coordenar e orientar
as atividades dos seus membros, promovendo atos da gestão administrativa,
financeira e de pessoal, em conformidade com seu artigo 11, I, III e IX.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a servidora RAFAELLA PRANDINI
LIMA, matrícula 100631/1, Assistente Jurídica, 30 (trinta) dias de férias
regulamentares, referente ao exercício de 2015/2016, a partir do dia
02.05.2016.

PODER LEGISLATIVO

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Cuiabá/MT, 26 de abril de 2016.
(Original Assinado)

Djalma Sabo Mendes Júnior
Defensor Público-Geral

<END:832720:80>

<BEGIN:832721:80>

PORTARIA Nº. 267/2016/DPG

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições institucionais, conferidas
pela Lei Orgânica da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso (Lei
Complementar Estadual n.º 146, de 29 de dezembro de 2003), a quem
compete dirigir a instituição, bem como superintender, coordenar e orientar
as atividades dos seus membros, promovendo atos da gestão administrativa,
financeira e de pessoal, em conformidade com seu artigo 11, I, III e IX.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a servidora RIGLESIA GOMES
DIAS, matrícula 100406/1, Assistente Jurídica, 30 (trinta) dias de férias
regulamentares, referente ao exercício de 2015/2016, a partir do dia
02.05.2016.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Cuiabá/MT, 26 de abril de 2016.
(Original Assinado)

Djalma Sabo Mendes Júnior
Defensor Público-Geral

<END:832721:80>

AL
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

<BEGIN:832726:80>

EXTRATO CONTRATO N°: 026 / 2016 / SCCC / ALMT
A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte
Contratação:
Espécie:		  Contrato n° 026/2016/SCCC/ALMT

Contratada:	 Gasolini Comércio e Serviços Eireli
Objeto: 	 Constitui objeto do presente contrato a Contratação de
Empresa Especializada no fornecimento de gás de cozinha.
Vigência:	 12 (doze) meses.
Valor:		  Lote 02: Item 01 R$ 72,90; Item 02 R$
531,68;

Dot. Orç.: 	            3.3.90.30.00
Ratificação:         Mesa Diretora - 18/03/2016
Presidente:           Guilherme Maluf
1° Secretário:       Ondanir Bortolini - Nininho
<END:832726:80>

<BEGIN:832728:80>

EXTRATO CONTRATO N°: 025 / 2016 / SCCC / ALMT
A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte
Contratação:

Espécie:		  Contrato n° 025/2016/SCCC/ALMT
Contratada:	 Comercial Luar Eireli - EPP
Objeto: 	 Constitui objeto do presente contrato a Contratação de
Empresa Especializada no fornecimento de água mineral.
Vigência:	 12 (doze) meses.
Valor:		  Lote 01: Item 01 R$ 5,25; Item 02 R$ 17,02;
Item 03 R$ 10,00; Item 04 R$ 8,65; Item 05 R$ 10,00;

Dot. Orç.: 	            3.3.90.30.00
Ratificação:         Mesa Diretora - 18/03/2016
Presidente:           Guilherme Maluf
1° Secretário:       Ondanir Bortolini - Nininho
<END:832728:80>

<BEGIN:832744:80>

EXTRATO CONVÊNIO 001/2016
A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte
Contratação:
Espécie:		  Convênio 001/2016
Contratada:	 Associação Casa de Guimarães
Objeto:                 Projeto Águas de Março

Vigência:  	30 dias
Dot. Orç.: 	            3.3.90.39.99.00.00

Ratificação:         Mesa Diretora - 23/03/2016
Presidente:           Guilherme Maluf
1° Secretário:       Ondanir Bortolini - Nininho
<END:832744:80>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

<BEGIN:832684:80>

AVISO DO RESULTADO DA ANALISE DA PROPOSTA DE PREÇO
CONCORRÊNCIA 001/2016
PROCESSO Nº. 013/2016

O município de Água Boa através da Comissão Permanente de
Licitação torna público o resultado da análise e julgamento da Proposta
de Preço da licitação acima referenciada que tem por objeto Contratação
de empresa para execução da iluminação no canteiro central da Avenida
Planalto, no Munícipio de Água Boa-MT.

A Comissão Permanente de Licitação decide Desclassificar a
empresa CONSTRUTORA B & C LTDA por inconsistências na proposta
de preço e Classificar a empresa PLANEL ENGENHARIA E SERVIÇOS
ELÉTRICOS EIRELI, por entender que a mesma atendeu as exigências
Editalicias.

Os autos do Processo n°. 013/2016 encontram-se com vista
franqueada aos interessados. Abre-se o prazo recursal em conformidade
com o Art. 109, inciso I, alínea “a” da Lei 8.666/93.

Água Boa/MT, 27 de abril de 2016.
Tania Maria Riboli Reichert

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<END:832684:80>

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2016-04-27T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial